
 

ZARZĄDZENIE NR 9/2026 

WÓJTA GMINY SADKOWICE 

z dnia 30 stycznia 2026 r. 

 w sprawie ustalenia   terminu  i miejsca  Zebrania Wiejskiego w Sołectwie Bujały  w celu 

przeprowadzenia   ponownych wyborów Sołtysa. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2025r. poz.1153, 1436), § 1 Uchwały Nr XXIII/126/2026  Rady Gminy Sadkowice z dnia                     

29 stycznia   2026 r. w sprawie  zarządzenia przeprowadzenia ponownych  wyborów Sołtysa Sołectwa 

Bujały,  § 65 ust. 2  Uchwały Nr XLII/265/2018 Rady Gminy Sadkowice z dnia 23 sierpnia 2018 r.         

w sprawie  uchwalenia Statutu Gminy Sadkowice ( Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 4476),      

§ 26 ust. 2  Statutu Sołectwa Bujały   przyjętego Uchwałą Nr VIII/32/03 Rady Gminy Sadkowice  z dnia 

28 sierpnia 2003 r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw gminy Sadkowice (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 

z 2003. poz. 2498)  oraz Uchwały Nr III/17/2018 z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie zmiany statutów 

sołectw Gminy Sadkowice ( Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2019 r. poz. 123), Wójt Gminy Sadkowice 

zarządza, co następuje:   

§ 1.  Ustalam    termin  Zebrania  Wiejskiego do przeprowadzenia ponownych  wyborów Sołtysa  

Sołectwa  Bujały  na dzień  10 lutego 2026 r.   na godzinę 16.00 – I termin, na godzinę 16.30  - II 

termin,  w Świetlicy w Bujałach.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej w 

Urzędzie Gminy Sadkowice, w sołeckiej  tablicy  ogłoszeń w Bujałach oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

 

                                                                                                                 Wójt Gminy  

                                                                                                         (-)  Karolina Kowalska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


